

Jeilla ApS
Kellermanns Allé 12, 2860 Solrød Strand

CVR-nr. 32 31 26 91

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Jesper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeilla ApS Kellermanns Allé 12 2860 Solrød Strand
	CVR-nr.: 32 31 26 91
	Stiftet: 16. juni 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
Direktion	Jesper Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Associeret virksomhed	Ilwa-svejs ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet udviser et underskud, som selskabets ledelse vurderer som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt. Ejerkredsen har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-3.750	-3.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.282	-19.198
Resultat før skat	-37.032	-22.948
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.032	-22.948
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.032	-22.948
Disponeret i alt	-37.032	-22.948

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	607.934	607.934
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>607.934</u>	<u>607.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>607.934</u>	<u>607.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>26.788</u>	<u>35.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.788</u>	<u>35.207</u>
	Aktiver i alt	<u>634.722</u>	<u>643.141</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-164.401	-127.369
Egenkapital i alt	-114.401	-77.369
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	57.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	57.869
Kortfristet del af langfristet gæld	72.669	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	669.954	576.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.123	662.641
Gældsforpligtelser i alt	749.123	720.510
Passiver i alt	634.722	643.141

1 Støtteerklæring

Noter

1. Støtteerklæring

Selskabets egenkapital er tabt. Ejerkredsen har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2018/19. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.282	19.198
	33.282	19.198
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	756.000	756.000
Kostpris 30. juni 2019	756.000	756.000
Nedskrivning 1. juli 2018	-148.066	-148.066
Nedskrivninger 30. juni 2019	-148.066	-148.066
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	607.934	607.934

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ilwa-svejs ApS, Solrød Strand	45 %	876.256	-63.291

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	-127.369	-104.421
Årets overførte overskud eller underskud	-37.032	-22.948
	-164.401	-127.369

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	72.669	137.869
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.669</u>	<u>-80.000</u>
	<u>0</u>	<u>57.869</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>